[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ДЕВЯТНАДЦАТОЙ СЕССИИ

От 24.03.2022                                                                                                       № 98
Об отчете председателя Совета депутатов

Сузунского района о деятельности за 2021 год

      Заслушав отчет председателя Совета депутатов Сузунского района о деятельности за 2021 год в соответствии с пунктом 2 статьи 3 Регламента Совета депутатов Сузунского района, Совет депутатов Сузунского района
РЕШИЛ:

1. Отчет председателя Совета депутатов Сузунского района о деятельности за 2021 год принять к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                     А.Б. Севрюженко
р.п. Сузун

ул. Ленина, 51